S TUDIO

wt ANCHE

Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Aan:

Uren/Aantal Service

1 Uitdeelpot kurk 700ml transparant
(incl. gravering)

60 Schuifdoosje MICA/FLORA

14 Elastiek - ecru (per meter)

3 Cola beertjes (1kg)

35 Geurflesje (incl. 5 geurstokjes) houten
dop

35 Soap bar - nature

2 Room spray - Lichtgroen (huisparfum)

2 Suikerbonen - WIT (PC)

1 Suikerbonen - IVOOR (PC)

1 Suikerbonen - Pastelblauw (PC)

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€12.40

€0.83
€0.41
€14.15
€1.65

€2.07
€24.79
€16.98
€16.98
€16.98

Offerte

OFF-0357
05/02/2024

€357.90

Sub
Totaal

€12.40

€49.59

€5.79
€42.45
€57.85

€72.31
€49.59
€33.96
€16.98
€16.98

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.

Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het

opmaken van de rekening.

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be
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